pertinenciis prefato Malizeo et heredibus suis masculis de corpore suo legitimeprocreatis seu 

procreandis / [quibus forte deficientibus, nobis et successoribus]268 nobis libere 

[reuertendas] de nobis et heredibus nostris in liberum comitatum de Menteth in feodo et 

hereditate in perpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas / [et diu]isas in boscis, planis, 

mori[s], [mar]resiis, viis, semitis, aquis, stagnis, [pratis, pascuis et pasturis], molendinis, 

multuris et eorum [sequelis]269 aucupacionibus, [ve]nacionibus et piscationibus cum 

fabrilibus et bracinis, peta / [riis], turbariis et carbonariis cum curiis, eschaetis et curiarum 

exitibus, cum furca et fossa, sok, sak, thol, theme, infangandtheif et o[utfang]andtheif, bondis, 

bondagiis, natiuis et eorum sequelis ac cum omnibus / aliis et singulas liberatibus 

co<m>moditatibus et aisiaiments ac iustis pertinenciis suis quibuscu<m>que tam non 

nominatis quam nominatis tam subt<er>ra quam supra terram, ad prenominatas t<err>as 

cum pertinentiis spectantibus seu iuste / spectare valentibus quomodolibet in futurum, 

libere, quiete, bene, et pac[e]. Faciendo nobis et heredibus nostris dictus Malizeus et heredes 

sui masculi de corpore suo legiteme procreati seu procreandi tres sectas curie / annuatum ad 

tria placita capitalia apud Perth tenanda, ac wardam [releuium] et maritagium cu<m> 

contigerint pro predictis t<er>ris cum p<er>cinentiis una cu<m> serviciis debitis et 

consuetis, In cuius rei testimonium p<rese>nti carte nostre / magnum sigillum [nostrum] 

apponi precepimus. Testibus reuerendo in Christo [patre] Johanne episcopo Glasguen<si>, 

cancellario nostro, Johanne Forestarii, camerario nostro, Waltero de Ogilvy, thesaurario 

nostro, Roberto de Laweder, / iusticiario nostro ex parte australi aque de Forth, militibus, et 

magistro Wilelmo de Foulis preposito de Bothuile custode priuati sigilli nostri. Apud 

Edinburgh sexto die me<n>sis Septembris anno regni nostri vicesimo secundo. 

267 There is a tear and fold in the charter here, making it difficult to read. The phrase in square brackets is what is 
written in Fraser Menteith, 294. 
268 There is another fold and tear in the charter here. The phrase in square brackets from in Fraser. 
269 There is a hole in the MSS here. 
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